第１号様式（第６条関係）

令和７年度三浦市物流に係る物価高騰対策支援金交付申請書

   年  月  日

三浦市長 様

住 所 ・ 所 在 地

氏 名 ・ 名 称

代 表 者 名

電 話 番 号

令和７年度三浦市物流に係る物価高騰対策支援金交付要領第６条の規定に基づき、下記

のとおり申請します。

記

１ 交付対象台数・交付申請金額

種別 台数（A） 交付単価（B） 交付申請金額（C＝A×B）

普通・小型 台 ２１，０００円 円

軽自動車 台 ７，０００円 円

計 円

 ２ 宣誓・同意事項

   次の項目に宣誓又は同意する場合に、チェック印（✓）を入れてください。（支援金の

交付には全ての項目に✓の印が必要です。）

☐ (1) 令和７年 12 月 31 日時点において事業を継続しており、引き続き事業継

続の意向を有する事業者である。

☐ (2) 市税に滞納がない。

☐ (3) 三浦市暴力団排除条例（平成 23年三浦市条例第２号）第２条第２号に規定す

る暴力団、同条第４号に規定する暴力団員等又は同条第５号に規定する暴力

団経営支配法人等でない。

☐ (4) 公序良俗に反する事業を行う者でない。